

תפילה לשלשה רגלים

תפילה נפלאה מספר ליקוטי תפילות לשלושה רגלים: פסח, שבועות וסוכות

רבוננו של עולם, רחם עלינו ברחמיך הרבים ובחסדיך הגדולים ותושיענו שנזכה לקבל את כל השלשה רגלים הקדושים, שהם פסח, שבועות, סוכות, בקדשה גדולה ובחדוה רבה ועצומה מאד, ונזכה לכבד את כל הרגלים והימים טובים בכל מיני כבוד ועז ופאר, במאכל ומשתה וכסות נקיה, ובשביתה מן המלאכה ובלב טוב ובשמחה גדולה ובתפלה בכונה עצומה והתעוררות נפלא, כראוי לאיש ישראל להתפלל ולהתנהג ביום טוב קדש. ותזכנו ותעזרנו לעשות מצוות הרבה בכל השנה, בקדשה גדולה ובשמחה רבה ונזכה שיתקבץ שמחת כל המצוות של כל השנה, לתוך הלב הקדוש שהם השלש רגלים, ועל ידי זה נזכה לשמחת יום טוב באמת כרצונה הטוב כמו שכתוב "ושמחת בחגך".

ונזכה לשמח מאד מאד בחדוה רבה ועצומה בכל השלש רגלים, "נגילה ונשמחה בך" אשר בחרת בנו מכל העמים ורוממתנו מכל הלשונות עד שנזכה לעלות לראות ולראות באור פני יהוה, ותעזרנו לקיים כל המצוות הנוהגות בכל רגל ורגל ובפרט הארבע מצוות הנוהגות בכל רגל, אשר על ידם מעלין את השכינה שהיא בחינת ד' (=ארבע) לאור הפנים, שהם: בפסח, ארבע כוסות; בשבועות, קבלת התורה, שהוא סדר המשנה, שהוא ארבע פעמים ביד כל אחד; בסוכות, ארבע מינים שבלולב.

אנא יהוה רחם עלינו וזכנו לקיים באמת ובשלמות כל המצוות הנוראות האלה במועדם ובזמנם בכל רגל ורגל, עם כלל שאר המצוות הקדושות והנוראות שבכל רגל ורגל, ונזכה לקיים בתכלית השלמות בשמחה ובחדוה רבה ועצומה וביראה ובאהבה, באפן שנזכה להעלות את המלכות דקדשה אל אור הפנים המאיר בשלש רגלים ותזכנו לשוב בתשובה שלמה לפניך מתוך שמחה, בכל הימים טובים ותחנני ברחמיך הרבים לעשות תשובה שלמה אפלו על העוונות שאינם ידועים לי.

רבוננו של עולם אתה ידעת כמה אני רחוק מקדשת ושמחת יום טוב הקדוש, חוס וחמל עלי ברחמיך הרבים, וזכני בחסדיך העצומים, שאזכה לקבל הימים טובים בקדשה גדולה ובשמחה רבה, עד שאזכה על ידי קדשת ושמחת יום טוב להעלות את המלכות דקדשה מבין הארבע מלכיות, ולהעלותה לאור פני יהוה ויקים מקרא שכתוב "צדק לפניו יהלך וישם לדרך פעמיו" ונאמר "אך צדיקים יודו לשמך ישבו ישראלים את פניך".

ותזכני להמשיך עלי קדשת ושמחת יום-טוב תמיד בכל השנה בלה, ואזכה לשמחה דקדשה תמיד, עד שאזכה להשגת אלהותך וידיעת רוממותך ותשוקת אמונתך באמת ובלב שלם, בשמחה ובטוב לבב בקדשה ובטהרה גדולה.